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  36° Tiro Monte Laura Lista premiati  21/22/23 aprile 2023

Re del tiro

Rgo Cognome Nome Società Data Totale Gruppo Monte Laura CC Categoria Licenza Arma

1 Cadruvi Plazi Giusep Societad da tir Vorab 12/05/1957 143,9 98 459 11 V 130728 AL

Miglior donna

Rgo Cognome Nome Società Data Totale Gruppo Monte Laura CC Categoria Licenza Arma

1 Morandi Valeria Unione Tiratori Locarno 22/07/1962 140,6 96 446 8 V 526190 57/03

Miglior veterano

Rgo Cognome Nome Società Data Totale Gruppo Monte Laura CC Categoria Licenza Arma

1 Nesa Mauro Tiratori Santa Maria Iseo-Cimo 14/01/1958 143,3 97 463 11 V 111731 AL

04 Miglior giovane

Rgo Cognome Nome Società Data Totale Gruppo Monte Laura CC Categoria Licenza Arma

1 Berretta Raul Unione Tiratori del Gottardo 10/10/2003 138,4 94 444 9 U21 902920 F90

Categoria A      AL/FS

Rgo Cognome Nome Società Data Totale Gruppo Monte Laura CC Categoria Licenza Arma

1 Fasani Rodolfo Società di Tiro Arvigo-Mesocco-S. Vittore 23/12/1959 141,7 96 457 10 V 175846 FS

2 Valentini Mirco Società tiratori del Lucomagno 25/04/1968 141.2 96 452 10 S 245006 FS

3 Cattaneo Benno Società tiratori del Lucomagno 14/09/1998 140,9 96 449 9 E 687029 FS

Categoria D      Fass57-03, MC31/11

Rgo Cognome Nome Società Data Totale Gruppo Monte Laura CC Categoria Licenza Arma

1 Luiselli Romano Unione Tiratori Locarno 29/04/1972 143,4 97 464 12 S 326572 57/03

2 Brenna Joël La Balernitana 12/03/1992 139,5 95 445 8 E 308260 57/03

3 Benzoni Fausto Società Tiratori la Pianturina 13/11/1951 138,5 95 435 8 VS 102638 57/03

0,0 VS

Categoria E      Fass90, Fass57-02

Rgo Cognome Nome Società Data Totale Gruppo Monte Laura CC Categoria Licenza Arma

1 Mazzucchelli Enzo Castello e Campagna Bellinzona 17/04/1966 138,3 94 443 7 S 705967 F90

2 Cereghetti Valentina La Balernitana 01/12/2001 137,2 92 452 6 E 970835 F90

3 Delcò Pio Castello e Campagna Bellinzona 05/05/1951 136,3 92 443 6 VS 163024 F90



  36° Tiro Monte Laura Lista premiati  21/22/23 aprile 2023

Miglior U17 e U21 - Categoria E   Fass90, Fass57-02

Rgo Cognome Nome Società Data Totale Gruppo Monte Laura CC Categoria Licenza Arma

1 Gabutti Luca Unione Tiratori del Gottardo 23/10/2006 137,1 94 431 6 U21 999247 F90

2 Giaquinto Daniele Unione Tiratori Locarno 28/07/2005 137,0 93 440 7 U21 007813 F90

3 Lauber Joel Carabinieri Riunite Grono 28/01/2003 128,1 84 441 3 U21 974313 F90

4 Stuessi Giulia Tiratori Santa Maria Iseo-Cimo 25/11/2004 126,5 82 445 4 U21 795056 F90

5 Morsanti Marina Civici Crabinieri Lugano 25/11/2003 125,8 88 378 2 U21 986561 F90



Tiro Monte Laura Classifica Gruppi A  21/22/23 aprile 2023

Rgo Totale Gruppo Cat. Nominativo Data nascita Gruppo CC Categoria Nr. Licenza Arma

1 472 Pardiala A Societad da tir Vorab, Ruschein 37

Cadruvi Plazi Giusep 12/05/1957 98 11 V 130728 AL

Spescha Raimund 06/09/1942 95 9 VS 219345 AL

Caduff Ignaz 05/06/1945 95 8 VS 116409 AL

Cajochen Gion 17/06/1967 94 7 S 199346 FS

Sestito Pasquale 26/10/1972 90 2 S 876193 F57-03

2 468 Armonia A Società Tiratori Santa Maria, Iseo 40

Nesa Mauro 14/01/1958 97 11 V 111731 AL

Merzaghi Andrea 19/09/1960 94 9 V 219142 AL

Olgiati Fabio 18/01/1970 94 8 S 110361 FS

Stempfel Nicola 10/05/1974 93 6 S 110377 FS

Juri Giglia 26/01/1959 90 6 V 147545 FS

3 467 Vial 1 A Societad da tir Vial, Sumvitg 32

Pally Felix 06/04/1957 97 7 V 190801 190801

Berger Josefina 27/03/1955 96 7 V 198993 198993

Jäger Andreas 09/10/1965 95 6 S 166842 166842

Giger Eugen 05/09/1947 94 9 VS 199405 199405

Wenzin Paul 26/01/1947 85 3 VS 199420 199420

4 457 I Soliti A Unione Tiratori Monte Ceneri, Monte Ceneri 33

Mossi Gianpaolo 13/08/1986 93 6 E 416297 FS

Bonomi Stefano 02/11/1961 93 7 V 678992 AL

Toscanelli Davide 05/03/1979 92 7 E 119013 FS

Minelli Ermanno 14/09/1943 92 7 VS 119084 AL

Mattei Luca 30/04/1955 87 6 V 119123 AL



Tiro Monte Laura Classifica Gruppi A  21/22/23 aprile 2023

Rgo Totale Gruppo Cat. Nominativo Data nascita Gruppo CC Categoria Nr. Licenza Arma

5 455 Molare A Società tiratori del Lucomagno, Ponto Valentino 30

Valentini Mirko 25/04/1968 96 10 S 245006 FS

Cattaneo Benno 14/09/1998 96 9 E 687029 FS

Rivera Giancarlo 17/01/1975 90 4 S 184943 FS

Gianella Sandro 09/05/1955 88 5 V 136552 FS

Gianella Gionata 25/06/1980 85 2 E 136507 FS

6 447 Momò A La Mendrisiense, Mendrisio 22

Malagoni Franco 16/07/1945 93 8 VS 119077 AL

Pagani Giordano 03/10/1954 91 3 V 119144 AL

Tela Gabriele 25/06/1966 90 4 S 330474 F57-03

Solcà Athos 26/04/1965 89 4 S 124805 F57-03

Rusconi Sergio 13/07/1933 84 3 VS 173834 F57-03

7 358 Piumogna A Società Carabinieri Faidesi, Faido 24

Lombardi Renzo 07/07/1937 94 9 VS 118927 FS

Strappazzon Marzio 27/09/1960 90 7 V 144931 FS

Giannini Fabio 12/02/1966 88 4 S 276059 F57-03

Beltrami Mauro 24/08/1979 86 4 E 137760 FS



Tiro Monte Laura Classifica Gruppi D/E  21/22/23 aprile 2023

Rgo Totale Gruppo Cat. Nominativo Data nascita Gruppo CC Categoria Nr. Licenza Arma

1 460 Locarnesi D Unione Tiratori Locrano, Locarno 36

Luiselli Romano 29/04/1972 97 12 S 326572 F57-03

Morandi Valeria 22/07/1962 96 8 V 526190 F57-03

Giaquinto Daniele 28/07/2005 93 7 J 7813 F90

Ritter Hans 09/05/1953 91 5 VS 119110 F57-03

Terribilini Venanzio Livio 22/06/1946 83 4 VS 131574 MC

2 450 St. Antonio D Società di tiro La Balernitana, Balerna 29

Brenna Joël 12/03/1992 95 8 E 308260 F57-03

Cereghetti Valentina 01/12/2001 92 6 E 970835 F90

Bonacina Danilo 07/05/1959 92 6 V 106103 F90

Quadri Gionata 23/02/1997 86 5 E 738630 F90

Lovatti Denis 25/04/1996 85 4 E 738631 F90

3 447 S. Barbara E Società di tiro Castello e Campagna,Bellinzona 22

Mazzucchelli Enzo 17/04/1966 94 7 S 705967 F90

Delcò Pio 05/05/1951 92 6 VS 163024 F90

Mistri Maurizio 23/07/1961 90 3 V 169331 F90

Muggiasca Renato 17/06/1943 86 2 VS 169355 F90

Robertini Dario 11/03/1948 85 4 VS 169364 F90

4 446 Vespero D Unione Tiratori del Gottardo, Airolo 25

Beretta Raul 10/10/2003 94 9 J 902920 F90

Beffa Damiano 03/06/1967 90 5 S 137727 F90

Buloncelli Giorgio 15/08/1956 89 6 V 147641 F57-03

Cardoso Mirko 27/04/1991 88 3 E 302359 F90

Beretta Aaron 04/02/2000 85 2 E 703935 F90



Tiro Monte Laura Classifica Gruppi D/E  21/22/23 aprile 2023

Rgo Totale Gruppo Cat. Nominativo Data nascita Gruppo CC Categoria Nr. Licenza Arma

5 445 Paradiso D Società Tiratori Paradiso, Grancia 19

Mugnai Katia 16/10/1973 93 6 S 137155 F90

Müller Ralph 07/07/1962 92 5 V 119062 F90

Widmer René 08/10/1959 90 4 V 106078 F57-03

Bortolin Luca 17/03/1989 88 1 E 491189 F90

Mattei Giorgio 27/08/1950 82 3 VS 104719 F90

6 438 Negrentino D Società tiratori del Lucomagno, Ponto Valentino 18

Guarisco Reto 20/08/1998 93 5 E 331658 MC

Veglio Luca 05/10/2002 92 6 E 676304 MC

Grazioli Fabio 25/04/1966 87 3 S 124804 F57-03

Cattaneo Ivo 27/12/2002 83 2 E 717439 F90

Degiorgi Elia 15/09/1997 83 2 E 315266 F90

7 434 Simano D Liberi tiratori dell'Adula, Torre 13

Stella Flavio 27/06/1971 90 3 S 797078 F90

Nicoli Andrea 07/04/1994 89 2 E 279371 F57-03

Nicoli Gabriele 16/05/1961 88 3 V 136537 F57-03

Scaricamazza Italo 16/05/1990 85 3 E 876109 F90

Giuliani Raimondo 12/11/1951 82 2 VS 145371 F90

8 425 Paradiso 2 D Società Tiratori Paradiso, Grancia 10

Foglia Alberto 28/02/1955 90 4 V 278343 MC

Bernardi Edy 29/05/1954 90 5 V 137105 F90

Vassalli Giorgio 13/04/1956 88 1 V 913112 F90

Bottura Paolo 30/01/1956 80 0 V 14592 F90

Dekovic Natalia 05/09/1992 77 0 E 957878 F90



Tiro Monte Laura Classifica Gruppi D/E  21/22/23 aprile 2023

Rgo Totale Gruppo Cat. Nominativo Data nascita Gruppo CC Categoria Nr. Licenza Arma

9 421 The Eagles D Società Tiratori la Pianturina, Cadenazzo 18

Benzoni Fausto 13/11/1951 95 8 VS 102638 F57-03

Benzoni Giorgio 18/10/1978 91 3 E 102639 F90

Citriniti Michele 11/08/1999 86 2 E 716648 F90

Citriniti Antonio 02/07/1964 85 2 S 660044 F90

Rossi Camillo 13/02/1940 64 3 VS 102641 MC

10 417 Gaggio D Società Tiratori del Gaggio, Cureglia 12

Castelli Sonia 10/03/1981 92 5 E 768973 F90

Grassi Paolo 30/09/1984 88 5 E 266889 MC

Castelli Marco 26/01/1979 83 1 E 105972 F90

Soldati Valentina 07/12/1991 82 1 E 970153 F90

Campana Nicolò 25/06/1991 72 0 E 318720 F90

11 389 Pizzo Magno D Società Tiratori Biaschesi, Biasca 11

Jutz Christian 15/01/1971 88 3 S 873963 F90

Villa Gianmaria 07/07/1968 85 3 S 982521 F57-03

Casoli Demetrio 03/08/1970 84 4 S 121690 F57-03

Corasaniti Giuseppe 30/06/1949 66 1 VS 118920 MC

Campiche Monica 18/04/1972 66 0 S 2981 F90

12 359 La Gigia D Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 12

Petrimpol Dante 27/02/1956 95 6 V 169538 F57-03

Berta Athos 04/05/1964 90 4 S 169400 F57-03

Berta Alan 28/12/2003 89 2 J 991345 F57-03

Lombardi Renato 03/10/1948 85 0 VS 116508 F57-03



Tiro Monte Laura Classifica Gruppi D/E  21/22/23 aprile 2023

Rgo Totale Gruppo Cat. Nominativo Data nascita Gruppo CC Categoria Nr. Licenza Arma

13 353 Lavizzara D Società Tiratori della Lavizzara, Prato Sornico 13

Bieri Etienne 13/01/1993 89 4 E 327247 MC

Demartini Marzio 14/07/1980 89 4 E 138277 F90

Moretti Pamela 20/10/2000 89 3 E 531189 F90

Moretti Ivana 15/09/1973 86 2 S 270344 F90



Tiro Monte Laura Classifica individuale  21/22/23 aprile 2023

Rgo Nominativo Società Data Cat. Totale Gruppo ML CC Licenza Arma

1 Cadruvi Plazi Giusep Societad da tir Vorab 12/05/1957 V 143,9 98 459 11 130728 AL

2 Luiselli Romano Unione Tiratori Locarno 29/04/1972 S 143,4 97 464 12 326572 F57-03

3 Nesa Mauro Tiratori Santa Maria Iseo - Cimo 14/01/1958 V 143,3 97 463 11 111731 AL

4 Fasani Rodolfo Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 23/12/1959 V 141,7 96 457 10 175846 FS

5 Spescha Raimund Societad da tir Vorab 06/09/1942 VS 141,4 95 464 9 219345 AL

6 Valentini Mirko Società tiratori del Lucomagno 25/04/1968 S 141,2 96 452 10 245006 FS

7 Cattaneo Benno Società tiratori del Lucomagno 14/09/1998 E 140,9 96 449 9 687029 FS

8 Morandi Valeria Unione Tiratori Locarno 22/07/1962 V 140,6 96 446 8 526190 F57-03

9 Merzaghi Andrea Tiratori Santa Maria Iseo - Cimo 19/09/1960 V 140,5 94 465 9 219142 AL

10 Pally Felix Vial Sumvitg 06/04/1957 V 140,3 97 433 7 190801 AL

11 Caduff Ignaz Societad da tir Vorab 05/06/1945 VS 139,9 95 449 8 116409 AL

12 Giger Eugen Vial Sumvitg 05/09/1947 VS 139,8 94 458 9 199405 AL

13 Brenna Joël La Balernitana 12/03/1992 E 139,5 95 445 8 308260 F57-03

14 Lombardi Renzo Società Carabinieri Faidesi 07/07/1937 VS 139 94 450 9 118927 FS

15 Cajochen Gion Societad da tir Vorab 17/06/1967 S 138,7 94 447 7 199346 FS

16 Mossi Gianpaolo Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 13/08/1986 E 138,6 93 456 6 416297 FS

17 Benzoni Fausto Società Tiratori la Pianturina 13/11/1951 VS 138,5 95 435 8 102638 F57-03

18 Beretta Raul Unione Tiratori del Gottardo 10/10/2003 J 138,4 94 444 9 902920 F90

19 Mazzucchelli Enzo Castello e Campagna 17/04/1966 S 138,3 94 443 7 705967 F90

20 Gianora Ivano Tiratori Biaschesi 31/01/1970 S 138,2 94 442 7 121712 FS

21 Malagoni Franco La Mendrisiense Mendrisio 16/07/1945 VS 138,2 93 452 8 119077 AL

22 Bianchi Mario La Balernitana 16/09/1959 V 137,9 94 439 6 127449 AL

23 Olgiati Fabio Tiratori Santa Maria Iseo - Cimo 18/01/1970 S 137,4 94 434 8 110361 FS

24 Bonomi Stefano Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 02/11/1961 V 137,3 93 443 7 678992 AL

25 Cereghetti Valentina La Balernitana 01/12/2001 E 137,2 92 452 6 970835 F90

26 Gabutti Luca Unione Tiratori del Gottardo 23/10/2006 J 137,1 94 431 6 999247 F90

27 Stempfel Nicola Tiratori Santa Maria Iseo - Cimo 10/05/1974 S 137,1 93 441 6 110377 FS

28 Regazzoni Simone La Balernitana 30/08/1975 S 137,1 93 441 7 311425 FS

29 Giaquinto Daniele Unione Tiratori Locarno 28/07/2005 J 137 93 440 7 7813 F90

30 Toscanelli Davide Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 05/03/1979 E 136,7 92 447 7 119013 FS

31 Veglio Luca Società tiratori del Lucomagno 05/10/2002 E 136,5 92 445 6 676304 MC



Tiro Monte Laura Classifica individuale  21/22/23 aprile 2023

32 Delcò Pio Castello e Campagna 05/05/1951 VS 136,3 92 443 6 163024 F90

33 Baselgia Numa Tiratori Biaschesi 19/09/1970 S 136,2 89 472 7 118917 FS

34 Guarisco Reto Società tiratori del Lucomagno 20/08/1998 E 135,9 93 429 5 331658 MC

35 Müller Ralph Società Tiratori Paradiso 07/07/1962 V 135,9 92 439 5 119062 F90

36 Mugnai Katia Società Tiratori Paradiso 16/10/1973 S 135,6 93 426 6 137155 F90

37 Castelli Sonia Tiratori del Gaggio 10/03/1981 E 135,6 92 436 5 768973 F90

38 Bonacina Danilo La Balernitana 07/05/1959 V 135,5 92 435 6 106103 F90

39 Minelli Ermanno Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 14/09/1943 VS 135,4 92 434 7 119084 AL

40 Strappazzon Marzio Società Carabinieri Faidesi 27/09/1960 V 135,1 90 451 7 144931 FS

41 Moretti Alessio Tiratori della Lavizzara 14/07/1998 E 134,8 92 428 5 320715 F90

42 Dolfini Giuseppe Società Carabinieri Faidesi 16/01/1952 VS 134,8 90 448 6 137746 F57-03

43 Petrimpol Dante Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 27/02/1956 V 134,5 95 395 6 169538 F57-03

44 Juri Giglia Tiratori Santa Maria Iseo - Cimo 26/01/1959 V 134,5 90 445 6 147545 FS

45 Olgiati Danilo Tiratori Santa Maria Iseo - Cimo 28/02/1959 V 134,3 91 433 5 110358 MC

46 Foglia Alberto Società Tiratori Paradiso 28/02/1955 V 133,6 90 436 4 278343 MC

47 Tela Gabriele La Mendrisiense Mendrisio 25/06/1966 S 133,6 90 436 4 330474 F57-03

48 Buloncelli Giorgio Unione Tiratori del Gottardo 15/08/1956 V 133,5 89 445 6 147641 F57-03

49 Beffa Damiano Unione Tiratori del Gottardo 03/06/1967 S 133,4 90 434 5 137727 F90

50 Grassi Paolo Tiratori del Gaggio 30/09/1984 E 133,4 88 454 5 266889 MC

51 Lombardi Luca Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 01/01/1970 S 133,3 90 433 4 281870 F57-03

52 Cattaneo Marco Società tiratori del Lucomagno 28/04/1966 S 133,1 92 411 5 567863 F90

53 Rivera Giancarlo Società tiratori del Lucomagno 17/01/1975 S 133,1 90 431 4 184943 FS

54 Nicoli Andrea Liberi tiratori dell'Adula 07/04/1994 E 133,1 89 441 2 279371 F57-03

55 Ritter Hans Unione Tiratori Locarno 09/05/1953 VS 132,8 91 418 5 119110 F57-03

56 Manetti Luciano Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 09/12/1944 VS 132,6 91 416 5 127541 F57-03

57 Giannini Fabio Società Carabinieri Faidesi 12/02/1966 S 132,6 88 446 4 276059 F57-03

58 Bernardi Edy Società Tiratori Paradiso 29/05/1954 V 132,5 90 425 5 137105 F90

59 Berta Athos Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 04/05/1964 S 132,3 90 423 4 169400 F57-03

60 Medici Graziano La Balernitana 13/07/1961 V 132,1 86 461 6 130606 FS

61 Gianella Sandro Società tiratori del Lucomagno 09/05/1955 V 132 88 440 5 136552 FS

62 Pianezzi Gianni Tiro Unione Tesserete 03/06/1949 VS 131,9 90 419 3 259992 F57-03

63 Mistri Maurizio Castello e Campagna 23/07/1961 V 131,6 90 416 3 169331 F90

64 Nicoli Gabriele Liberi tiratori dell'Adula 16/05/1961 V 131,3 88 433 3 136537 F57-03



Tiro Monte Laura Classifica individuale  21/22/23 aprile 2023

65 Grazioli Fabio Società tiratori del Lucomagno 25/04/1966 S 131,1 87 441 3 124804 F57-03

66 Burch Samuele Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 29/11/1976 S 130,6 91 396 3 11240 MC

67 Widmer René Società Tiratori Paradiso 08/10/1959 V 130,6 90 406 4 106078 F57-03

68 Robertini Dario Castello e Campagna 11/03/1948 VS 130,2 85 452 4 169364 F90

69 Bieri Etienne Tiratori della Lavizzara 13/01/1993 E 130,1 89 411 4 327247 MC

70 Demartini Marzio Tiratori della Lavizzara 14/07/1980 E 129,8 89 408 4 138277 F90

71 Pagani Giordano La Mendrisiense Mendrisio 03/10/1954 V 129,6 91 386 3 119144 AL

72 Veglio Roberto Società tiratori del Lucomagno 29/04/1970 S 129,6 87 426 1 124450 MC

73 Cavalli Marco Società Tiratori Vallemaggia 11/04/1969 S 129,6 84 456 7 282481 FS

74 Rusconi Sergio La Mendrisiense Mendrisio 13/07/1933 VS 129,5 84 455 3 173834 F57-03

75 Sestito Pasquale Societad da tir Vorab 26/10/1972 S 129,3 90 393 2 876193 F57-03

76 Berta Alan Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 28/12/2003 J 129,3 89 403 2 991345 F57-03

77 Cardoso Mirko Unione Tiratori del Gottardo 27/04/1991 E 129,1 88 411 3 302359 F90

78 Jud Roland Società Tiratori la Pianturina 16/06/1964 S 128,9 87 419 5 4252 F90

79 Moretti Pamela Tiratori della Lavizzara 20/10/2000 E 128,7 89 397 3 531189 F90

80 Solcà Athos La Mendrisiense Mendrisio 26/04/1965 S 128,6 89 396 4 124805 F57-03

81 Bortolin Luca Società Tiratori Paradiso 17/03/1989 E 128,6 88 406 1 491189 F90

82 Pedrini Kilian Unione Tiratori del Gottardo 25/08/1993 E 128,6 87 416 2 321225 F90

83 Moretti Ivana Tiratori della Lavizzara 15/09/1973 S 128,3 86 423 2 270344 F90

84 Scaricamazza Italo Liberi tiratori dell'Adula 16/05/1990 E 128,3 85 433 3 876109 F90

85 Quadri Gionata La Balernitana 23/02/1997 E 128,2 86 422 5 738630 F90

86 Lauber Joel Carabinieri Riunite Grono 28/01/2003 J 128,1 84 441 3 974313 F90

87 Omini Adriano Società Tiratori Vallemaggia 31/01/1962 V 127,7 87 407 3 574665 F90

88 Beltrami Mauro Società Carabinieri Faidesi 24/08/1979 E 127,3 86 413 4 137760 FS

89 Gianella Gionata Società tiratori del Lucomagno 25/06/1980 E 127,3 85 423 2 136507 FS

90 Moser Luigi Società Carabinieri Faidesi 29/03/1943 VS 127 87 400 5 147552 AL

91 Tavasci Giovanni Carabinieri Riunite Grono 24/06/1972 S 126,9 86 409 4 152179 MC

92 Casoli Demetrio Tiratori Biaschesi 03/08/1970 S 126,8 84 428 4 121690 F57-03

93 Stella Flavio Liberi tiratori dell'Adula 27/06/1971 S 126,7 90 367 3 797078 F90

94 Terribilini Venanzio Livio Unione Tiratori Locarno 22/06/1946 VS 126,5 83 435 4 131574 MC

95 Stuessi Giulia Tiratori Santa Maria Iseo - Cimo 25/11/2004 J 126,5 82 445 4 795096 F90

96 Reiser Stefano Tiratori del Gaggio 09/10/1989 E 126,2 87 392 4 319714 MC

97 Lovatti Denis La Balernitana 25/04/1996 E 126,1 85 411 4 738631 F90



Tiro Monte Laura Classifica individuale  21/22/23 aprile 2023

98 Gruber Heidi Schützenverein Bonaduz 20/02/1955 V 125,9 88 379 3 257494 F90

99 Tomatis Mario Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 21/03/1954 V 125,9 87 389 4 169573 F57-03

100 Castelli Marco Tiratori del Gaggio 26/01/1979 E 125,9 83 429 1 105972 F90

101 Morsanti Martina Civici Carabinieri Lugano 25/11/2003 J 125,8 88 378 2 986561 F90

102 Vassalli Giorgio Società Tiratori Paradiso 13/04/1956 V 125,6 88 376 1 913112 F90

103 Bulloni Filippo Società tiratori del Lucomagno 05/08/1997 E 125,3 87 383 3 331424 F90

104 Roggero Nicolò Unione Tiratori Locarno 01/10/2005 J 125,2 83 422 4 17506 F90

105 Citriniti Michele Società Tiratori la Pianturina 11/08/1999 E 125,1 86 391 2 716648 F90

106 Crinari Matteo Unione Tiratori Locarno 15/07/2004 J 124,6 86 386 4 17505 F90

107 Beretta Aaron Unione Tiratori del Gottardo 04/02/2000 E 124,2 85 392 2 703935 F90

108 Citriniti Antonio Società Tiratori la Pianturina 02/07/1964 S 124 85 390 2 660044 F90

109 Ferrari Nathan Tiratori del Gaggio 10/02/2004 J 123,9 86 379 1 973857 F90

110 Cattaneo Ivo Società tiratori del Lucomagno 27/12/2002 E 123,6 83 406 2 717439 F90

111 Soldati Ennio Unione Tiratori del Gottardo 19/01/1949 VS 123,5 83 405 4 139457 F90

112 Kurz Daniel Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 16/12/2007 JJ 123,4 85 384 3 18553 F90

113 Mattei Giorgio Società Tiratori Paradiso 27/08/1950 VS 122,8 82 408 3 104719 F90

114 Moresi Marco Società tiratori del Lucomagno 02/06/1945 VS 122,8 79 438 3 121724 F90

115 Pinherio da Silva Bryan Unione Tiratori Locarno 05/12/2005 J 122,5 84 385 3 17504 F90

116 Degiorgi Elia Società tiratori del Lucomagno 15/09/1997 E 122,5 83 395 2 315266 F90

117 Canonica Igeo Tiro Unione Tesserete 30/03/1943 VS 122,5 81 415 2 111728 AL

118 Veglio Lisa Società tiratori del Lucomagno 05/10/2002 E 121,8 83 388 1 676303 F90

119 Rauch Nicola Castello e Campagna 02/03/1982 E 121,7 81 407 3 319216 F90

120 Nani Lisa Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 09/04/1986 E 121,6 83 386 2 4543 F90

121 Mattei Luca Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 30/04/1955 V 120,3 87 333 6 119123 AL

122 Manetti Giovanni Tiro Unione Tesserete 23/06/1963 V 120,2 84 362 1 111747 F57-03

123 Muggiasca Renato Castello e Campagna 17/06/1943 VS 119,8 86 338 2 169355 F90

124 Fasani Daniela Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 12/04/1963 V 119,8 77 428 3 175847 F90

125 Lombardi Renato Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 03/10/1948 VS 119,5 85 345 0 116508 F57-03

126 Gastaldi Luca Unione Tiratori Locarno 05/04/2006 J 119,3 85 343 0 17509 F90

127 Sorrenti Paolo Società Tiratori Paradiso 23/11/1983 E 119 80 390 3 15248 F90

128 Giuliani Raimondo Liberi tiratori dell'Adula 12/11/1951 VS 118,7 82 367 2 145371 F90

129 Bottura Paolo Società Tiratori Paradiso 30/01/1956 V 118,3 80 383 0 14592 F90

130 Munaro Mattia Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 08/11/2003 J 117,5 81 365 1 905118 F90



Tiro Monte Laura Classifica individuale  21/22/23 aprile 2023

131 Wenzin Paul Vial Sumvitg 26/01/1947 VS 117,1 85 321 3 199420 AL

132 Frauenfelder René Schützenverein Bonaduz 10/05/1961 V 117,1 81 361 2 151058 FS

133 Micheletti Sergio Società Tiratori Paradiso 21/04/1956 V 116,9 84 329 1 913099 F57-02

134 Soldati Valentina Tiratori del Gaggio 07/12/1991 E 116,5 82 345 1 970153 F90

135 De Dominics Bryan Unione Tiratori Locarno 02/06/2008 JJ 115,7 82 337 4 17508 F90

136 Scacchi Massimiliano Società Tiratori Paradiso 03/02/1988 E 115,1 81 341 2 476448 F57-02

137 Dekovic Natalia Società Tiratori Paradiso 05/09/1992 E 113,4 77 364 0 957878 F90

138 Rodoni Simona Società tiratori del Lucomagno 08/05/1994 E 113,4 72 414 3 15166 F90

139 Vargin Andrea Carabinieri Riunite Grono 26/07/2009 JJ 113,1 79 341 1 11376 F90

140 Vigizzi Sira Società tiratori del Lucomagno 14/09/2003 J 112,1 82 301 1 904132 F90

141 Lanzi Alfredo Società Tiratori Vallemaggia 02/07/1951 VS 110,5 73 375 1 719600 F90

142 Campana Nicolò Tiratori del Gaggio 25/06/1991 E 106,5 72 345 0 318720 F90

143 Rossi Camillo Società Tiratori la Pianturina 13/02/1940 VS 102,6 64 386 3 102641 MC

144 Corasaniti Giuseppe Tiratori Biaschesi 30/06/1949 VS 101,3 66 353 1 118920 MC

145 Campiche Monica Tiratori Biaschesi 18/04/1972 S 96,8 66 308 0 2981 F90

146 Berger Josefina Vial Sumvitg 27/03/1955 V 96 96 0 7 198993 FS

147 Nicolas Ghiggi Unione Tiratori Locarno 02/06/2006 J 95,5 66 295 0 17510 F90

148 Jäger Andreas Vial Sumvitg 09/10/1965 S 95 95 0 6 166842 FS

149 Benzoni Giorgio Società Tiratori la Pianturina 18/10/1978 E 91 91 0 3 102639 F90

150 Jäger Loris Schützenverein Peist 26/11/1994 E 89 89 0 2 788826 F90

151 Jutz Christian Tiratori Biaschesi 15/01/1971 S 88 88 0 3 873963 F90

152 Anastasi Luca Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 18/12/2007 JJ 87 87 0 4 9851 F90

153 Vigizzi Anna Società tiratori del Lucomagno 14/06/2006 J 87 87 0 3 999365 F90

154 Birra Lauro Società Carabinieri Faidesi 15/12/1958 V 85 85 0 3 135657 MC

155 Villa Gianmaria Tiratori Biaschesi 07/07/1968 S 85 85 0 3 982521 F57-03

156 Zippert Dominik Schützenverein Peist 23/08/1984 E 85 85 0 3 396553 F90

157 Berdondini Antonio Società Tiratori la Pianturina 01/12/1960 V 85 85 0 2 127257 F90

158 Jäger Meinrad Schützenverein Peist 22/02/1957 V 85 85 0 1 168888 AL

159 Rossini Maurizio Poncione Claro 27/04/1961 V 84 84 0 1 196173 F90

160 Snider Enrico Società Carabinieri Faidesi 15/09/1947 VS 83 83 0 2 137919 MC

161 Bombelli Andrea Civici Carabinieri Lugano 03/04/1988 E 82 82 0 1 313928 F90

162 Savioni Katia Carabinieri Riunite Grono 22/09/1971 S 81 81 0 2 321448 F90

163 Santoro Luca Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 11/09/2005 J 79 79 0 2 859918 F90
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164 Berdondini Renata Società Tiratori la Pianturina 30/04/1968 S 79 79 0 1 312862 F90

165 Mariotti-Nesurini Tatiana Poncione Claro 07/06/1959 V 78 78 0 1 140039 F90

166 Gianora Juri Tiratori Biaschesi 26/12/1988 E 76 76 0 1 884530 F90

167 Van der Linden Noah Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 02/09/2006 J 73 73 0 2 9850 F90



Tiro Monte Laura Classifica Individuale A  21/22/23 aprile 2023

Rgo Nominativo Società Data Cat. Totale Gruppo ML CC Licenza Arma
1 Cadruvi Plazi Giusep Societad da tir Vorab 12/05/1957 V 143,9 98 459 11 130728 AL
2 Nesa Mauro Tiratori Santa Maria Iseo - Cimo 14/01/1958 V 143,3 97 463 11 111731 AL
3 Fasani Rodolfo Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 23/12/1959 V 141,7 96 457 10 175846 FS
4 Spescha Raimund Societad da tir Vorab 06/09/1942 VS 141,4 95 464 9 219345 AL
5 Valentini Mirko Società tiratori del Lucomagno 25/04/1968 S 141,2 96 452 10 245006 FS
6 Cattaneo Benno Società tiratori del Lucomagno 14/09/1998 E 140,9 96 449 9 687029 FS
7 Merzaghi Andrea Tiratori Santa Maria Iseo - Cimo 19/09/1960 V 140,5 94 465 9 219142 AL
8 Pally Felix Vial Sumvitg 06/04/1957 V 140,3 97 433 7 190801 AL
9 Caduff Ignaz Societad da tir Vorab 05/06/1945 VS 139,9 95 449 8 116409 AL
10 Giger Eugen Vial Sumvitg 05/09/1947 VS 139,8 94 458 9 199405 AL
11 Lombardi Renzo Società Carabinieri Faidesi 07/07/1937 VS 139 94 450 9 118927 FS
12 Cajochen Gion Societad da tir Vorab 17/06/1967 S 138,7 94 447 7 199346 FS
13 Mossi Gianpaolo Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 13/08/1986 E 138,6 93 456 6 416297 FS
14 Gianora Ivano Tiratori Biaschesi 31/01/1970 S 138,2 94 442 7 121712 FS
15 Malagoni Franco La Mendrisiense Mendrisio 16/07/1945 VS 138,2 93 452 8 119077 AL
16 Bianchi Mario La Balernitana 16/09/1959 V 137,9 94 439 6 127449 AL
17 Olgiati Fabio Tiratori Santa Maria Iseo - Cimo 18/01/1970 S 137,4 94 434 8 110361 FS
18 Bonomi Stefano Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 02/11/1961 V 137,3 93 443 7 678992 AL
19 Stempfel Nicola Tiratori Santa Maria Iseo - Cimo 10/05/1974 S 137,1 93 441 6 110377 FS
20 Regazzoni Simone La Balernitana 30/08/1975 S 137,1 93 441 7 311425 FS
21 Toscanelli Davide Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 05/03/1979 E 136,7 92 447 7 119013 FS
22 Baselgia Numa Tiratori Biaschesi 19/09/1970 S 136,2 89 472 7 118917 FS
23 Minelli Ermanno Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 14/09/1943 VS 135,4 92 434 7 119084 AL
24 Strappazzon Marzio Società Carabinieri Faidesi 27/09/1960 V 135,1 90 451 7 144931 FS
25 Juri Giglia Tiratori Santa Maria Iseo - Cimo 26/01/1959 V 134,5 90 445 6 147545 FS
26 Rivera Giancarlo Società tiratori del Lucomagno 17/01/1975 S 133,1 90 431 4 184943 FS
27 Medici Graziano La Balernitana 13/07/1961 V 132,1 86 461 6 130606 FS
28 Gianella Sandro Società tiratori del Lucomagno 09/05/1955 V 132 88 440 5 136552 FS
29 Pagani Giordano La Mendrisiense Mendrisio 03/10/1954 V 129,6 91 386 3 119144 AL
30 Cavalli Marco Società Tiratori Vallemaggia 11/04/1969 S 129,6 84 456 7 282481 FS
31 Beltrami Mauro Società Carabinieri Faidesi 24/08/1979 E 127,3 86 413 4 137760 FS
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32 Gianella Gionata Società tiratori del Lucomagno 25/06/1980 E 127,3 85 423 2 136507 FS
33 Moser Luigi Società Carabinieri Faidesi 29/03/1943 VS 127 87 400 5 147552 AL
34 Canonica Igeo Tiro Unione Tesserete 30/03/1943 VS 122,5 81 415 2 111728 AL
35 Mattei Luca Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 30/04/1955 V 120,3 87 333 6 119123 AL
36 Wenzin Paul Vial Sumvitg 26/01/1947 VS 117,1 85 321 3 199420 AL
37 Frauenfelder René Schützenverein Bonaduz 10/05/1961 V 117,1 81 361 2 151058 FS
38 Berger Josefina Vial Sumvitg 27/03/1955 V 96 96 0 7 198993 FS
39 Jäger Andreas Vial Sumvitg 09/10/1965 S 95 95 0 6 166842 FS
40 Jäger Meinrad Schützenverein Peist 22/02/1957 V 85 85 0 1 168888 AL



Tiro Monte Laura Classifica Individuale D  21/22/23 aprile 2023

Rgo Nominativo Società Data Cat. Totale Gruppo ML CC Licenza Arma
1 Luiselli Romano Unione Tiratori Locarno 29/04/1972 S 143,4 97 464 12 326572 F57-03
2 Morandi Valeria Unione Tiratori Locarno 22/07/1962 V 140,6 96 446 8 526190 F57-03
3 Brenna Joël La Balernitana 12/03/1992 E 139,5 95 445 8 308260 F57-03
4 Benzoni Fausto Società Tiratori la Pianturina 13/11/1951 VS 138,5 95 435 8 102638 F57-03
5 Veglio Luca Società tiratori del Lucomagno 05/10/2002 E 136,5 92 445 6 676304 MC
6 Guarisco Reto Società tiratori del Lucomagno 20/08/1998 E 135,9 93 429 5 331658 MC
7 Dolfini Giuseppe Società Carabinieri Faidesi 16/01/1952 VS 134,8 90 448 6 137746 F57-03
8 Petrimpol Dante Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 27/02/1956 V 134,5 95 395 6 169538 F57-03
9 Olgiati Danilo Tiratori Santa Maria Iseo - Cimo 28/02/1959 V 134,3 91 433 5 110358 MC
10 Foglia Alberto Società Tiratori Paradiso 28/02/1955 V 133,6 90 436 4 278343 MC
11 Tela Gabriele La Mendrisiense Mendrisio 25/06/1966 S 133,6 90 436 4 330474 F57-03
12 Buloncelli Giorgio Unione Tiratori del Gottardo 15/08/1956 V 133,5 89 445 6 147641 F57-03
13 Grassi Paolo Tiratori del Gaggio 30/09/1984 E 133,4 88 454 5 266889 MC
14 Lombardi Luca Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 01/01/1970 S 133,3 90 433 4 281870 F57-03
15 Nicoli Andrea Liberi tiratori dell'Adula 07/04/1994 E 133,1 89 441 2 279371 F57-03
16 Ritter Hans Unione Tiratori Locarno 09/05/1953 VS 132,8 91 418 5 119110 F57-03
17 Manetti Luciano Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 09/12/1944 VS 132,6 91 416 5 127541 F57-03
18 Giannini Fabio Società Carabinieri Faidesi 12/02/1966 S 132,6 88 446 4 276059 F57-03
19 Berta Athos Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 04/05/1964 S 132,3 90 423 4 169400 F57-03
20 Pianezzi Gianni Tiro Unione Tesserete 03/06/1949 VS 131,9 90 419 3 259992 F57-03
21 Nicoli Gabriele Liberi tiratori dell'Adula 16/05/1961 V 131,3 88 433 3 136537 F57-03
22 Grazioli Fabio Società tiratori del Lucomagno 25/04/1966 S 131,1 87 441 3 124804 F57-03
23 Burch Samuele Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 29/11/1976 S 130,6 91 396 3 11240 MC
24 Widmer René Società Tiratori Paradiso 08/10/1959 V 130,6 90 406 4 106078 F57-03
25 Bieri Etienne Tiratori della Lavizzara 13/01/1993 E 130,1 89 411 4 327247 MC
26 Veglio Roberto Società tiratori del Lucomagno 29/04/1970 S 129,6 87 426 1 124450 MC
27 Rusconi Sergio La Mendrisiense Mendrisio 13/07/1933 VS 129,5 84 455 3 173834 F57-03
28 Sestito Pasquale Societad da tir Vorab 26/10/1972 S 129,3 90 393 2 876193 F57-03
29 Berta Alan Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 28/12/2003 J 129,3 89 403 2 991345 F57-03
30 Solcà Athos La Mendrisiense Mendrisio 26/04/1965 S 128,6 89 396 4 124805 F57-03
31 Tavasci Giovanni Carabinieri Riunite Grono 24/06/1972 S 126,9 86 409 4 152179 MC
32 Casoli Demetrio Tiratori Biaschesi 03/08/1970 S 126,8 84 428 4 121690 F57-03
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33 Terribilini Venanzio Livio Unione Tiratori Locarno 22/06/1946 VS 126,5 83 435 4 131574 MC
34 Reiser Stefano Tiratori del Gaggio 09/10/1989 E 126,2 87 392 4 319714 MC
35 Tomatis Mario Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 21/03/1954 V 125,9 87 389 4 169573 F57-03
36 Manetti Giovanni Tiro Unione Tesserete 23/06/1963 V 120,2 84 362 1 111747 F57-03
37 Lombardi Renato Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 03/10/1948 VS 119,5 85 345 0 116508 F57-03
38 Rossi Camillo Società Tiratori la Pianturina 13/02/1940 VS 102,6 64 386 3 102641 MC
39 Corasaniti Giuseppe Tiratori Biaschesi 30/06/1949 VS 101,3 66 353 1 118920 MC
40 Birra Lauro Società Carabinieri Faidesi 15/12/1958 V 85 85 0 3 135657 MC
41 Villa Gianmaria Tiratori Biaschesi 07/07/1968 S 85 85 0 3 982521 F57-03
42 Snider Enrico Società Carabinieri Faidesi 15/09/1947 VS 83 83 0 2 137919 MC



Tiro Monte Laura Classifica Individuale E  21/22/23 aprile 2023

Rgo Nominativo Società Data Cat. Totale Gruppo ML CC Licenza Arma
1 Beretta Raul Unione Tiratori del Gottardo 10/10/2003 J 138,4 94 444 9 902920 F90
2 Mazzucchelli Enzo Castello e Campagna 17/04/1966 S 138,3 94 443 7 705967 F90
3 Cereghetti Valentina La Balernitana 01/12/2001 E 137,2 92 452 6 970835 F90
4 Gabutti Luca Unione Tiratori del Gottardo 23/10/2006 J 137,1 94 431 6 999247 F90
5 Giaquinto Daniele Unione Tiratori Locarno 28/07/2005 J 137 93 440 7 7813 F90
6 Delcò Pio Castello e Campagna 05/05/1951 VS 136,3 92 443 6 163024 F90
7 Müller Ralph Società Tiratori Paradiso 07/07/1962 V 135,9 92 439 5 119062 F90
8 Mugnai Katia Società Tiratori Paradiso 16/10/1973 S 135,6 93 426 6 137155 F90
9 Castelli Sonia Tiratori del Gaggio 10/03/1981 E 135,6 92 436 5 768973 F90
10 Bonacina Danilo La Balernitana 07/05/1959 V 135,5 92 435 6 106103 F90
11 Moretti Alessio Tiratori della Lavizzara 14/07/1998 E 134,8 92 428 5 320715 F90
12 Beffa Damiano Unione Tiratori del Gottardo 03/06/1967 S 133,4 90 434 5 137727 F90
13 Cattaneo Marco Società tiratori del Lucomagno 28/04/1966 S 133,1 92 411 5 567863 F90
14 Bernardi Edy Società Tiratori Paradiso 29/05/1954 V 132,5 90 425 5 137105 F90
15 Mistri Maurizio Castello e Campagna 23/07/1961 V 131,6 90 416 3 169331 F90
16 Robertini Dario Castello e Campagna 11/03/1948 VS 130,2 85 452 4 169364 F90
17 Demartini Marzio Tiratori della Lavizzara 14/07/1980 E 129,8 89 408 4 138277 F90
18 Cardoso Mirko Unione Tiratori del Gottardo 27/04/1991 E 129,1 88 411 3 302359 F90
19 Jud Roland Società Tiratori la Pianturina 16/06/1964 S 128,9 87 419 5 4252 F90
20 Moretti Pamela Tiratori della Lavizzara 20/10/2000 E 128,7 89 397 3 531189 F90
21 Bortolin Luca Società Tiratori Paradiso 17/03/1989 E 128,6 88 406 1 491189 F90
22 Pedrini Kilian Unione Tiratori del Gottardo 25/08/1993 E 128,6 87 416 2 321225 F90
23 Moretti Ivana Tiratori della Lavizzara 15/09/1973 S 128,3 86 423 2 270344 F90
24 Scaricamazza Italo Liberi tiratori dell'Adula 16/05/1990 E 128,3 85 433 3 876109 F90
25 Quadri Gionata La Balernitana 23/02/1997 E 128,2 86 422 5 738630 F90
26 Lauber Joel Carabinieri Riunite Grono 28/01/2003 J 128,1 84 441 3 974313 F90
27 Omini Adriano Società Tiratori Vallemaggia 31/01/1962 V 127,7 87 407 3 574665 F90
28 Stella Flavio Liberi tiratori dell'Adula 27/06/1971 S 126,7 90 367 3 797078 F90
29 Stuessi Giulia Tiratori Santa Maria Iseo - Cimo 25/11/2004 J 126,5 82 445 4 795096 F90
30 Lovatti Denis La Balernitana 25/04/1996 E 126,1 85 411 4 738631 F90
31 Gruber Heidi Schützenverein Bonaduz 20/02/1955 V 125,9 88 379 3 257494 F90
32 Castelli Marco Tiratori del Gaggio 26/01/1979 E 125,9 83 429 1 105972 F90
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33 Morsanti Martina Civici Carabinieri Lugano 25/11/2003 J 125,8 88 378 2 986561 F90
34 Vassalli Giorgio Società Tiratori Paradiso 13/04/1956 V 125,6 88 376 1 913112 F90
35 Bulloni Filippo Società tiratori del Lucomagno 05/08/1997 E 125,3 87 383 3 331424 F90
36 Roggero Nicolò Unione Tiratori Locarno 01/10/2005 J 125,2 83 422 4 17506 F90
37 Citriniti Michele Società Tiratori la Pianturina 11/08/1999 E 125,1 86 391 2 716648 F90
38 Crinari Matteo Unione Tiratori Locarno 15/07/2004 J 124,6 86 386 4 17505 F90
39 Beretta Aaron Unione Tiratori del Gottardo 04/02/2000 E 124,2 85 392 2 703935 F90
40 Citriniti Antonio Società Tiratori la Pianturina 02/07/1964 S 124 85 390 2 660044 F90
41 Ferrari Nathan Tiratori del Gaggio 10/02/2004 J 123,9 86 379 1 973857 F90
42 Cattaneo Ivo Società tiratori del Lucomagno 27/12/2002 E 123,6 83 406 2 717439 F90
43 Soldati Ennio Unione Tiratori del Gottardo 19/01/1949 VS 123,5 83 405 4 139457 F90
44 Kurz Daniel Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 16/12/2007 JJ 123,4 85 384 3 18553 F90
45 Mattei Giorgio Società Tiratori Paradiso 27/08/1950 VS 122,8 82 408 3 104719 F90
46 Moresi Marco Società tiratori del Lucomagno 02/06/1945 VS 122,8 79 438 3 121724 F90
47 Pinherio da Silva Bryan Unione Tiratori Locarno 05/12/2005 J 122,5 84 385 3 17504 F90
48 Degiorgi Elia Società tiratori del Lucomagno 15/09/1997 E 122,5 83 395 2 315266 F90
49 Veglio Lisa Società tiratori del Lucomagno 05/10/2002 E 121,8 83 388 1 676303 F90
50 Rauch Nicola Castello e Campagna 02/03/1982 E 121,7 81 407 3 319216 F90
51 Nani Lisa Unione Tiratori Rivera Monte Ceneri 09/04/1986 E 121,6 83 386 2 4543 F90
52 Muggiasca Renato Castello e Campagna 17/06/1943 VS 119,8 86 338 2 169355 F90
53 Fasani Daniela Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 12/04/1963 V 119,8 77 428 3 175847 F90
54 Gastaldi Luca Unione Tiratori Locarno 05/04/2006 J 119,3 85 343 0 17509 F90
55 Sorrenti Paolo Società Tiratori Paradiso 23/11/1983 E 119 80 390 3 15248 F90
56 Giuliani Raimondo Liberi tiratori dell'Adula 12/11/1951 VS 118,7 82 367 2 145371 F90
57 Bottura Paolo Società Tiratori Paradiso 30/01/1956 V 118,3 80 383 0 14592 F90
58 Munaro Mattia Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 08/11/2003 J 117,5 81 365 1 905118 F90
59 Micheletti Sergio Società Tiratori Paradiso 21/04/1956 V 116,9 84 329 1 913099 F57-02
60 Soldati Valentina Tiratori del Gaggio 07/12/1991 E 116,5 82 345 1 970153 F90
61 De Dominics Bryan Unione Tiratori Locarno 02/06/2008 JJ 115,7 82 337 4 17508 F90
62 Scacchi Massimiliano Società Tiratori Paradiso 03/02/1988 E 115,1 81 341 2 476448 F57-02
63 Dekovic Natalia Società Tiratori Paradiso 05/09/1992 E 113,4 77 364 0 957878 F90
64 Rodoni Simona Società tiratori del Lucomagno 08/05/1994 E 113,4 72 414 3 15166 F90
65 Vargin Andrea Carabinieri Riunite Grono 26/07/2009 JJ 113,1 79 341 1 11376 F90
66 Vigizzi Sira Società tiratori del Lucomagno 14/09/2003 J 112,1 82 301 1 904132 F90
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67 Lanzi Alfredo Società Tiratori Vallemaggia 02/07/1951 VS 110,5 73 375 1 719600 F90
68 Campana Nicolò Tiratori del Gaggio 25/06/1991 E 106,5 72 345 0 318720 F90
69 Campiche Monica Tiratori Biaschesi 18/04/1972 S 96,8 66 308 0 2981 F90
70 Nicolas Ghiggi Unione Tiratori Locarno 02/06/2006 J 95,5 66 295 0 17510 F90
71 Benzoni Giorgio Società Tiratori la Pianturina 18/10/1978 E 91 91 0 3 102639 F90
72 Jäger Loris Schützenverein Peist 26/11/1994 E 89 89 0 2 788826 F90
73 Jutz Christian Tiratori Biaschesi 15/01/1971 S 88 88 0 3 873963 F90
74 Anastasi Luca Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 18/12/2007 JJ 87 87 0 4 9851 F90
75 Vigizzi Anna Società tiratori del Lucomagno 14/06/2006 J 87 87 0 3 999365 F90
76 Zippert Dominik Schützenverein Peist 23/08/1984 E 85 85 0 3 396553 F90
77 Berdondini Antonio Società Tiratori la Pianturina 01/12/1960 V 85 85 0 2 127257 F90
78 Rossini Maurizio Poncione Claro 27/04/1961 V 84 84 0 1 196173 F90
79 Bombelli Andrea Civici Carabinieri Lugano 03/04/1988 E 82 82 0 1 313928 F90
80 Savioni Katia Carabinieri Riunite Grono 22/09/1971 S 81 81 0 2 321448 F90
81 Santoro Luca Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 11/09/2005 J 79 79 0 2 859918 F90
82 Berdondini Renata Società Tiratori la Pianturina 30/04/1968 S 79 79 0 1 312862 F90
83 Mariotti-Nesurini Tatiana Poncione Claro 07/06/1959 V 78 78 0 1 140039 F90
84 Gianora Juri Tiratori Biaschesi 26/12/1988 E 76 76 0 1 884530 F90
85 Van der Linden Noah Società di Tiro Arvigo-Mesocco- San Vittore 02/09/2006 J 73 73 0 2 9850 F90


